

materiale de constructii si reparatii

I.D.: 34987349

Data publicarii	02.04.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.311,30 RON - 31.311,30 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA 1 tencuiala decorativa minerala 25kg, praf de piatra BUC 3 28.83 2 granit 60cm x 60cm x 1,5cm MP 16 108.46 3 distantieri 100buc/punga PUNGI 7 3.05 4 marmura urm. dim: - 1,10mp x 0,35mp = 0,39mp x 20 buc = 7,80 mp MP 7.8 270.01 - 0,80mp x 0,35mp = 0,28mp x 20 buc = 5,60 mp MP 5.6 270.01 - 0,30mp x 0,30mp = 0,09mp x 26 buc = 2,40 mp, culaore gri, pentru exterior, MP 2.4 270.01 5 adeziv CM 17 (sac 25kg) BUC 74 65.02 6 granit antiderapant 30cm x 60cm x 1,5cm grosime MP 123 107.66 7 granit antiderapant 30cm x 60cm x 2cm grosime MP 35 113.33 8 granit 100cm x 50cm x 1cm grosime BUC 7 129.89 9 nisip KG 4000 0.52 10 var praf kg 250 0.77
